
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

390-11/15 

RM upravuje a doplňuje navržený program následovně:  

Za bod 3 navrženého programu se zařazují body 14: Ul. Jana Palacha a Puchmajerova – vícepráce a J: 

Vícepráce při přípravě projektové dokumentace a ústní informace  

o ozelenění ulice Jana Palacha. Nově se zařazuje bod H - Stavební uzávěra Horní Žalov, jako pevný bod 

programu na 19.00 hod. 

Nově se zařazují na závěr jednání body A, B, C, E, F, G, I. 

A. Žádost o navýšení kapacity MŠ Spěšného 

B. Dopis paní H. R. Ekospolu 

C. Likvidační komise – návrh na odprodeje majetku 

D. Oznámení ZUŠ – ředitelské volno 

E. Oznámení ZŠ – ředitelské volno 

F. Odkup části pozemku pod komunikací  

G. Zápis z komise ŽP ze dne 5. 10. 2015 

I. Návrh na poskytnutí darů 

K bodům 12, 13, 14, 16, 25, 26, C, D, E, F, G, H, I, J  jsou předloženy materiály na stůl. 

a schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

7. 10. 2015 J. Jakob  ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

391-11/15 

RM schvaluje zápis č. 10/2015 ze dne 9. 9. 2015 s technickými opravami: na straně 3, u bodu 4 doplňuje „RM 

revokuje usnesení č. 341-9/15“. Na straně 4 u bodu 6 doplňuje v oddílu a) za slovo „studie“ slovo „Přívoz“. Na 

straně 5 u URM č. 358-10/15 doplňuje za slovo nájemcem „prostoru určeného k podnikání v Nádražní ulici 

č.p. 21“. Na straně 9 u bodu 17 nahrazuje k.ú. Žalov za „k.ú. Roztoky u Prahy“. 

7. 10. 2015 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

392-11/15 

a) RM mění termín plnění URM č. 379-10/15  do 31. 12. 2015 

b) RM mění odpovědnou osobu za URM č. 387-10/15 na Štifter  

 
7. 10. 2015 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí plnění usnesení. 7. 10. 2015     

393-11/15 

a) RM schvaluje méněpráce v rámci rekonstrukce ul. J. Palacha ve výši 18 121,38 Kč za změnu 

parkovacího pásu – ZL č. 2. 

b) RM schvaluje méněpráce v rámci rekonstrukce ul. J. Palacha ve výši 155 134 Kč za změnu 

v dodávce materiálu na VO – ZL č. 8. 

c) RM schvaluje vícepráce v rámci rekonstrukce ul. J. Palacha ve výši 56 919 Kč za rozvolnění 12 ks 

1kV kabelů a přebetonování – ZL č. 9. 

d) RM schvaluje vícepráce v rámci rekonstrukce ul. J. Palacha ve výši 48 757 Kč za přemístění 

stávajících stožárů VO a MTŽ 4 ks stožárů, bez dodávky materiálu – ZL č. 11. 

e) RM schvaluje vícepráce v rámci rekonstrukce ul. J. Palacha ve výši 41 400 Kč za výměna 10 ks 

kanalizačních poklopů a 1 ks betonové desky – ZL č. 13 

f) RM pověřuje starostu obce Jana Jakoba podepsáním schválených změnových listů. 

7. 10. 2015 
a-e) J. Polák 

f) J. Jakob 
31. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

394-11/15 

a) RM schvaluje vícepráce v rámci přípravy PD na rekonstrukci komunikací v celkové výši 91 000 Kč 

bez DPH (110 110 Kč s DPH).  

b) RM pověřuje OSRMŽP přípravou objednávky podle bodu 1.  

c) RM pověřuje starostu obce Jana Jakoba podepsáním objednávky.  

7. 10. 2015 
a,b) J. Polák 

c) J. Jakob 
31. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

395-11/15 

RM bere na vědomí informaci o ozelenění ulice Jana Palacha. 

RM schvaluje termín jednání RM na 21. 10. 2015 od 17. 30 hod v zasedací místnosti MÚ. 

 

7. 10. 2015 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

396-11/15 

RM zařazuje do programu za bod č. 6 schváleného programu bod č. 15 - Umístění zastávek pro midibus 

v ulici Jana Palacha. 

 

7. 10. 2015 J. Jakob ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

397-11/15 

RM ukládá OSRMŽP ve spolupráci s městským architektem a zejména projektantem zajistit návrh umístění 

zastávek midibusů (linka č. 359) v ulici Jana Palacha v rámci parkovacího pruhu, a to v obou směrech u 

křižovatky s Nerudovou ulicí a u křižovatky s Haškovou ulicí. Překonání zeleného pásu bude u zastávek 

řešeno mlatovým podkladem. 

 

7. 10. 2015 J. Polák 16. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

398-11/15 

RM zařazuje do programu za bod č. 7 schváleného programu body č. 9 - Prověřovací studie revitalizace 

areálu Sokola a č. 10 - Odměna pro nálezce hrobu německých vojáků. 

 

 

7. 10. 2015 J. Jakob ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

399-11/15 

RM ukládá OSRMŽP vypsat poptávkové řízení na zpracování prověřovací studie možnosti revitalizace areálu 

Sokola dle podkladů městského architekta a připomínek vedení Sokola, která zahrne i odhad projekčních a 

realizačních nákladů jednotlivých etap.  

 

7. 10. 2015 J. Polák 16. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

400-11/15 

RM schvaluje, aby byla s pány J. C., Š. N., a I. N. uzavřena DPP a poskytnuta odměna za provedení práce 

týkající se hromadného hrobu německých vojáků v Roztockém háji, v celkové výši 18 000 Kč. 

 

7. 10. 2015 
M. Kocourová, 
D. Walterová 

30. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci o problému s azbestem objektu v prostoru areálu Sokola. 7. 10. 2015     

 RM bere na vědomí prognózu počtu dětí v mateřských školách do roku 2021. 7. 10. 2015     

401-11/15 

a) RM z důvodu nálezu azbestu a tím vyvolaným předpokládaným vícenákladům, které by byly 

vynaloženy neefektivně, ustupuje od záměru zřízení dětské skupiny v objektu v prostoru areálu 

Sokola. 

b) RM ukládá OSRMŽP do příštího jednání RM vypracovat PD pro nízkonákladovou opravu objektu 

v prostoru areálu Sokola za účelem zřízení archivu MÚ. 

c) RM ukládá starostovi jednat s vedením Sokola o možnosti nájmu objektu v prostoru areálu Sokola 

za účelem zřízení archivu MÚ. 

7. 10. 2015 
b) J. Polák 
c) J. Jakob 

4. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

402-11/15 

RM ukládá OSRMŽP vypsat výběrové řízení na dodávku a montáž modulové MŠ s kapacitou 50 dětí, který 

by nahradila objekt současné MŠ v ulici Palackého a na dodávku a montáž modulové MŠ s kapacitou 25 dětí, 

na pozemku k.č. 117, k.ú. Roztoky u Prahy. 

 

7. 10. 2015 J. Polák 4. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

a) RM doporučuje ZM zrušit usnesení, která rozhodla o tom, že ve vile čp. 125 bude umístěna MŠ pro dvě 
třídy dětí (UZM 107-6/15). 

b) RM doporučuje ZM využít vilu čp. 125 jako bytový dům a pokusit se o získání dotace z výzvy IROP, SC 

2.5 s termínem podání žádostí do června 2016. 

7. 10. 2015  
Návrh nebyl 

přijat 

pro: Huk, Štifter (2) 

proti: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (5) 

zdržel se: 0 

 

403-11/15 
RM ukládá starostovi jednat s investorem výstavby Na Panenské o budoucnosti plánované MŠ v této lokalitě. 

 
7. 10. 2015 J. Jakob 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

404-11/15 

RM ukládá starostovi ve spolupráci s ředitelem ZŠ, školskou komisí a městským architektem připravit zadání 

prověřovací studie možnosti výstavby nového objektu ZŠ v severní části pozemků k.č. 3601 a 3602/4, k.ú 

Žalov, který bude obsahovat třídy a novou školní kuchyni. 

 

7. 10. 2015 
J. Jakob,  
P. Bezděka, 

T. Slavík 

30. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis ze školské komise ze dne 7. 9. 2015.      

405-11/15 

RM rozhodla o zahájení procesu vedoucího k vydání opatření o stavební uzávěře v části katastrálního území 

Žalov v rozsahu předloženého mapového podkladu, a přípravou opatření obecné povahy pověřuje MÚ 

Roztoky, odbor správy rozvoje města a životního prostředí. 

7. 10. 2015 J. Polák ihned 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, (5) 

proti: Huk (1) 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

 zdržel se: Štifter (1) 

 

 

RM bere na vědomí přehled dotačních možností pro město na příští roky, vypracovaný místostarostou 

Hukem. 

 

     

406-11/15 

RM doporučuje ZM schválit navýšení dotace SPCCH o 20 000 Kč s tím, že 7 500 Kč bude čerpáno z rezervy 

kulturní komise a 12 500 Kč převedeno v rozpočtu města z § 4351 položky 5169 určené na senior taxi. 

 

7. 10. 2015 V. Dědičová 21. 10. 2015 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Huk (1) 

 

407-11/15 

RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení s názvem 

„zhotovení PD pro splaškovou kanalizaci ve vybraných lokalitách Roztok“ a souhlasí s uzavřením realizační 

smlouvy s uchazečem Stavokomplet – projekce, s.r.o., Pražská 504, 250 88 Čelákovice, IČ: 498 27 537 za 

nabídkovou cenu 462 500 Kč bez DPH. RM ukládá OSRMŽP vyhlásit výsledky tohoto zadávacího řízení tak, 

aby bylo možno podepsat realizační smlouvu a zahájit následnou realizaci zakázky v plánovaných termínech. 

7. 10. 2015 I. Goll 9. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

408-11/15 

RM jménem zadavatele ruší zadávací řízení VZ malého rozsahu na dodávky s názvem „dodávka osobního 

vozu pro potřeby městské policie Roztoky“ z důvodů nedostatku podaných zakázek. V souladu s ustanovením 

§ 23, odst. 1, písm. a) z. č. 137/2006 Sb. v platném znění. RM pověřuje OSRMŽP zahájením jednacího řízení 

bez uveřejnění s prodejcem Auto Freiberg, s.r.o. z Prahy 6 s tím, že zadávací podmínky zůstávají beze změny 

a předmětem jednání jsou celkové pořizovací náklady. Jednáním za zadavatele pověřuje RM starostu J. 

Jakoba, vedoucího strážníka MP Petra Veveru a Ing. Golla, referenta veřejných zakázek OSRMŽP. 

7. 10. 2015 I. Goll 4. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

409-11/15 

RM souhlasí s ukončením nájemní smlouvy s panem Stanislavem Šircem, Mýtinka 58, Měděnec, IČ: 62760068 

na:  

a) prostory sloužící k podnikání č. 101.0 a 101.1 na adrese Nádražní 21, Roztoky, dohodou ke dni 7. 10. 2015  

b) pronájem části pozemku parc.č. 37 sloužící jako předzahrádka restaurace, dohodou ke dni 7. 10. 2015.  

Vyúčtování nájemného a služeb ke dni 7. 10. 2015 provede fa MIVA Praha a.s.  

7. 10. 2015 J. Polák 4. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

410-11/15 

a) RM souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k prostorám sloužícím k podnikání č. 101.0 a 101.1 na 

adrese Nádražní 21 Roztoky, které jsou částí nemovité věci – pozemku parc.č. 2154, jehož součástí je 

budova č.p. 21,  zapsáno na LV 10001, vedeném KÚ pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště 

Praha-západ, katastrální území Roztoky u Prahy, obec Roztoky, firmě PAELE FOOD, s.r.o. IČ: 

02410842, Malířská 231/6, Praha 7, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 700 

Kč/m2/rok + zálohy na služby, s platností od 8. 10. 2015. Veškeré náklady spojené s případnou 

úpravou prostor sloužících k podnikání ponese nájemce a nebudou nijak kompenzovány. Tyto 

změny však nájemce nesmí provést bez souhlasu pronajímatele.   

b) RM souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc.č. 37 o výměře 30 m2, 

zapsaném na LV 10001, vedeném KÚ pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ, 

katastrální území Roztoky u Prahy, obec Roztoky, firmě PAELE FOOD, s.r.o. IČ: 02410842, 

Malířská 231/6, Praha 7, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 300 Kč/m2/rok, 

s platností od 8. 10. 2015. Veškeré náklady spojené s případnou úpravou pozemku ponese nájemce a 

nebudou nijak kompenzovány. Tyto změny však nájemce nesmí provést bez souhlasu pronajímatele.     

7. 10. 2015 J. Polák 31. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

411-11/15 
RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 15 v ul. Braunerova 1023, Roztoky panu S.Š.  

a paní L.D., na dobu určitou do 31.10.2018, za stávajících podmínek.       
7. 10. 2015 J. Polák 31. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

412-11/15 
RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy městského bytu č. 1 v ul. Jungmannova 286, Roztoky paní  

E.M., na dobu určitou do 31. 10. 2016, za stávajících podmínek.       

 

7. 10. 2015 J. Polák 31. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

413-11/15 a) RM bere na vědomí informaci pana L. P. o ukončení nájemní smlouvy na využívání části pozemku 7. 10. 2015 J. Polák 15. 10. 2015 pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter,  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

parc. č. 3629 v k.ú. Žalov. 

b) RM souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na využívání části pozemku parc. č. 3629 v k.ú. Žalov, 

která byla uzavřena dne 26. 3. 2015 s panem L. P., a to dohodou ke dni 15. 10. 2015. 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

414-11/15 

a) RM souhlasí s pronájmem pozemku parc. č. 3737 v k.ú. Žalov o výměře 76 m² za účelem užívání 

rekreační chaty č.e. 1473 na dobu neurčitou a za cenu 15 Kč/m²/rok, s pronájmem pozemku parc. č. 

3736 v k.ú. Žalov o výměře 15 m² za účelem užívání venkovního posezení na dobu neurčitou a za 

cenu 10 Kč/m²/rok a dále s pronájmem části pozemku parc. č. 3712/1 v k.ú. Žalov o výměře 329 m² 

za účelem užívání a udržování zahrady na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok a uzavřením 

nájemní smlouvy s paní Z. Š. Všechny pozemky jsou zapsány na LV č. 10001 pro obec Roztoky, 

k.ú. Žalov, vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-

západ. 

b) RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

7. 10. 2015 
a) J. Polák,  
b) J. Jakob  

31. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

415-11/15 

RM nesouhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 1052 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 8,41 m² 

ani části pozemku parc. č. 1069 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 8,41 m² zapsaných na LV č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, za účelem umístění vzorové 

konstrukce – dřevěné pergoly. 

 

7. 10. 2015 J. Polák 31. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

416-11/15 

RM souhlasí s návrhem stavebních úprav rodinného domu č. p. 1002, ul. Jiráskova dle projektové 

dokumentace „Nástavba RD – Jiráskova 1002“, č. zakázky 150405, zpracované společností Blackback s.r.o., 

Ing. arch. Petrem Schwarzbeckem v květnu 2015. 

 

7. 10. 2015 J. Polák 30. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

417-11/15 

RM odkládá projednání udělení výjimky ze stavební uzávěry pro záměr výstavby rodinného domu na části 

parc.č. 2457/21, k.ú. Roztoky u Prahy na své příští jednání z důvodu projednání stavební komisí. 

 

 

7. 10. 2015 J. Polák 4. 11. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 29. 9. 2015. 

 
7. 10. 2015     

418-11/15 
RM schvaluje jednorázové příspěvky vdovám: A. S., O. M., J. L. ve výši 3 000 Kč. 

 
7. 10. 2015 M. Kalinová 30. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

419-11/15 

RM schvaluje paní J.P. finanční příspěvek na úhradu doučování syna z matematiky a anglického jazyka pro 

celé I. pololetí šk. r.15/16 , tj. 9 280 Kč  s tím, že úhrada bude zaslána přímo Lexiku na účet.   

 

7. 10. 2015 M. Kalinová 30. 10. 2015 

Huk, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Jakob (1) 

 

420-11/15 

RM schvaluje paní H.Z. příspěvek ve výši 200 Kč na jízdné do Prahy k vyřízení žádosti o mimořádnou 

okamžitou pomoc. 

 
7. 10. 2015 M. Kalinová ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

421-11/15 RM schvaluje Hospici svaté Hedviky, Kladno příspěvek na provoz sdružení částku ve výši 20 000 Kč. 7. 10. 2015 M. Kalinová 30. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

422-11/15 
RM schvaluje příspěvek Náboženské obci Církve Českobratrské husitské na provoz vozidla ve výši 20 000 Kč. 

 
7. 10. 2015 M. Kalinová 30. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

zdržel se: 0 

423-11/15 

RM schvaluje přidělení bytu č. 7 v Domě s pečovatelskou službou paní H. F., bytem Roztoky, s účinností od  

1. 11. 2015. 

 

7. 10. 2015 M. Kalinová 30. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

424-11/15 

RM schvaluje úpravu podmínek pro dopravu seniorů do konce roku 2015 takto: 

1) snížit věkovou hranici seniorů ze 70 let na 65 let  

2) na jízdu po Roztokách k lékaři a do Prahy poskytnout všem seniorům nad 65 let příspěvek 50 Kč  

3) pro držitele průkazu pro zdravotně postižené osoby (ZTP, ZTP/P) poskytnout jízdu   

   k lékaři po Roztokách zdarma.     

7. 10. 2015 M. Kalinová 21. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

425-11/15 

a) RM schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 30 000 Kč na zimní výbavu pro ZS ASČR Kralupy nad 

Vltavou 
b) RM ukládá OF připravit rozpočtové opatření, aby k vyplacení příspěvku byly použity nevyčerpané 

finanční prostředky, které byly určené na dopravu pro seniory.  
 

7. 10. 2015 
a) M. Kalinová 

b) D. Walterová 
21. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis sociální a zdravotní komise ze dne 5. 10. 2015. 7. 10. 2015     

426-11/15 

RM žádá předsedy finančního a kontrolního výboru, aby kontrolní skupiny vysílané těmito orgány 

kontaktovali v záležitosti kontrol na MÚ tajemníka úřadu. 

 

 

7. 10. 2015 J. Drda 30. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z kulturní komise ze dne 30. 9. 2015. 7. 10. 2015     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 9. 9. – 29. 9. 2015. 7. 10. 2015     

427-11/15 
RM souhlasí s navýšením kapacity jedné třídy MŠ Spěšného 288 z běžného počtu 24 dětí na 25 dětí, a to v 

odloučeném pracovišti Palackého 781, pro školní rok 2015/2016. 

 

7. 10. 2015 V. Dědičová ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí dopis paní H.R. Ekospolu. 7. 10. 2015     

428-11/15 
RM souhlasí s odprodejem nevyužitých židlí ze zasedací místnosti MÚ za cenu 100 Kč za kus. 

 
7. 10. 2015 D. Walterová ihned 

Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí oznámení ředitele ZUŠ B. Šlégla o ředitelském volnu na dny 14. 10. 2015 a 16. 11. 2015. 7. 10. 2015     

 RM bere na vědomí oznámení ředitele ZŠ P. Bezděky o ředitelském volnu dne 14. 10. 2015. 7. 10. 2015     

429-11/15 

RM doporučuje ZM souhlasit s odkupem části pozemku parc. č. 343 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře cca 185 

m² zapsaného na LV č. 870 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ, 

a to za cenu 360 Kč/m² s tím, že město Roztoky bude poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí a rovněž 

uhradí náklady spojené s vkladem vlastnického práva do KN a náklady na vyhotovení oddělovacího GP. 

7. 10. 2015 J. Polák 18. 11. 2015 

Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z komise ŽP ze dne 5. 10. 2015. 7. 10. 2015     

430-11/15 
RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3 300 Kč T. N. za zastupování města v DSO Údolí Vltavy. 

 
7. 10. 2015 D. Walterová 21. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: Novotný (1) 

 

431-11/15 

a) RM doporučuje ZM udělit finanční dar ve výši 20 000 Kč radnímu Z.R. za práci na územním plánu 

města v 2. pololetí 2015. 

b) RM doporučuje ZM udělit finanční dar ve výši 25 000 Kč zastupiteli M.H. za přípravu a vedení 

složitých jednání v záležitostech regulačních plánů města v 2. pololetí 2015. 

7. 10. 2015 D. Walterová 21. 10. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

c) RM ukládá vedoucí OF připravit pro zasedání ZM návrh příslušného rozpočtového opatření. nehlasoval: Richter (1) 

 

 


